
UCHWAŁA NR 111/734/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli na zawarcie Aneksu Nr 1 
do Porozumienia Nr 143/WD/19 z dnia 16 września 2019 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 1649, poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), oraz § 
9 Porozumienia Nr 143/WD/19 z dnia 16 września 2019 r. Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do Porozumienia Nr 143/WD/19 z Gminą Uniejów 
z dnia 16 września 2019 r., w sprawie powierzenia Gminie Uniejów zadania pełnienia funkcji inwestora 
w zakresie opracowania dokumentacji projektowej dla dróg powiatowych. 

2. Projekt Aneksu Nr 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F974CD8D-EDF1-409E-AD29-568A0848377E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 111/734/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ANEKS Nr 1 -  Projekt 
do POROZUMIENIA NR 143/WD/19 

z dnia 16 września 2019 r. 

w dniu  …………….. 2020 roku w Poddębicach pomiędzy 

Powiatem Poddębickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego, z siedzibą w Starostwie 
Powiatowym w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, 99-200 Poddębice, w imieniu którego działają: 

1. Małgorzata Komajda – Starosta Poddębicki 

2. Piotr Majer – Wicestarosta 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Jadwigi Zagozdy 

zwanym dalej „Powiatem” 

a 

Gminą Uniejów z siedzibą przy ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, w imieniu której działa: 

1. Józef Kaczmarek – Burmistrz Miasta Uniejów 

przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta – Arlety Pietrzak 

zwaną dalej „Gminą” 

został zawarty Aneks następującej treści. 

§ 1. Zgodnie z § 9 Porozumienia Nr 143/WD/19 z dnia 16 września 2019 r. w sprawie powierzenia Gminie 
Uniejów zadania pełnienia funkcji inwestora w zakresie opracowania dokumentacji projektowej dla dróg 
powiatowych, strony  wprowadzają następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powiat powierza Gminie prowadzenie zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi, polegającego na 
wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę i remont dróg powiatowych jak niżej: 

1) Nr 2728E Uniejów: ul. Rynek; 

2) Nr 3730E na odc. ul. Kościelnickiej w Uniejowie (na odcinku od ul. Tureckiej do ul. Plac Kolegiacki oraz 
na odcinku od ul. Ireny Bojakowskiej do końca ogrodzenia placu szkoły); 

3) Nr 3730E  na odc. przez  miejscowość Lekaszyn; 

4) Nr 3731E w miejscowości Czepów; 

5) Nr 3733E Uniejów: ul. Rzeczna (na odc. od ul. Bł. Bogumiła do ul. Polnej); 

6) Nr 3734E Uniejów: ul. Kilińskiego, ul. Targowa; 

7) Nr 3735E Uniejów: ul. Przechodnia, ul. Krótka; 

8) Nr 3736E Uniejów: ul. Lipowa; 

9) Nr 3737E Uniejów: ul. Bp. Owczarka, ul. Orzechowa, ul. Różana, ul. Wiejska; 

10) Nr 3738E Uniejów: ul. Ireny Bojakowskiej; 

11) Nr 3740E Uniejów: ul. Zielona; 

12) Nr 3741E Uniejów: ul. Wiśniowa. 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kompletna dokumentacja projektowa będzie wykonana odrębnie dla każdej ulicy oraz dla drogi powiatowej 
Nr 3730E i Nr 3731E. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F974CD8D-EDF1-409E-AD29-568A0848377E. Podpisany Strona 1



§ 2.  

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Gmina zobowiązuje się do: 

1) wyłonienia wykonawcy opracowania dokumentacji projektowej dla dróg wymienionych w § 1 ust. 1 przy 
zachowaniu uregulowań zawartych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
oraz uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień; 

2) pełnienia funkcji inwestora; 

3) nadzoru nad realizacją zadania – dokumentacji; 

4) dokonania odbioru dokumentacji projektowo – kosztorysowej przy udziale przedstawiciela zarządcy drogi 
powiatowej; 

5) przekazania wykonanej dokumentacji projektowej Zarządowi Powiatu w Poddębicach.” 

§ 3.  

§ 5. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Powiat i Gmina deklarują, że zabezpieczą środki finansowe na opracowanie dokumentacji projektowej będącej 
przedmiotem niniejszego porozumienia”. 

§ 4. Pozostałe warunki porozumienia Nr 143/WD/19 z dnia 16 września 2019 r. pozostają bez zmian. 

§ 5. Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

§ 6. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

POWIAT                                                      GMINA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F974CD8D-EDF1-409E-AD29-568A0848377E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 111/734/20 
Data dokumentu 2020-12-29 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia woli na zawarcie Aneksu Nr 1 

do Porozumienia Nr 143/WD/19 z dnia 16 września 2019 r. 
Identyfikator dokumentu F974CD8D-EDF1-409E-AD29-568A0848377E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1241094542 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:30:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-511371698 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:32:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-458913440 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:38:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-875787082 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:40:16 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F974CD8D-EDF1-409E-AD29-568A0848377E. Podpisany Strona 3



Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 
Wartościowych S.A. PL  

Podpis: 
Sygnatura Signature-2003132619 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 13:40:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F974CD8D-EDF1-409E-AD29-568A0848377E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 6


